
                                                                                                                Piła, dnia 14 grudnia 2009 roku
     
Znak: 120/ZP/2009  

 Wszyscy Wykonawcy 

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

          Niniejszym informuję,  Ŝe w prowadzonym przez Gminę  Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na targowisku miejskim nr 1 
przy ul. Rynkowej w Pile

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  dokonał  wyboru
najkorzystniej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych CHABER-BUD Anna Chaberska; 
64-920 Piła, ul. Kazimierza Wielkiego 35/2

za cenę  brutto  14.398,81 zł  (termin realizacji  -  do 10.03.2010r.;  warunki  płatności  – 14 dni) przy
jednoczesnym  spełnieniu  warunków  zamówienia  określonych  w SIWZ.  Przedmiotową  decyzję
Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  Wykonawcy  przedstawiała  najniŜszą  cenę  a  w  związku
z powyŜszym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez
Zamawiającego na podstawie kryterium wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia –
ilość pkt. - 300,00.

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  Ŝe  w  postępowaniu  oferty  złoŜyli  równieŜ  następujący
Wykonawcy: 
1. KARDAN Usługi Elektryczne Daniel Talaśka; 89-600 Chojnice, ul. Zawiszy Czarnego 2, 

- cena brutto 14.911,63 zł; termin realizacji do 10.03.2010r.; warunki płatności -14 dni; pkt.- 289,68.
2. EL-SERWIS Sp.j. Czarnecki Łukasik; 64-920 Piła, ul. świrowa 9, 

- cena brutto 17.532,12 zł; termin realizacji do 10.03.2010r.; warunki płatności -14 dni; pkt.- 246,39,
3. PKP ENERGETYKA S.A. Zakład Kujawski; 85-082 Bydgoszcz, ul. Z. Augusta 7, 

- cena brutto 16.915,23 zł; termin realizacji do 10.03.2010r.; warunki płatności -14 dni; pkt.- 255,36,
4. ELEKTRO-SERVICE Adam Domański; 64-810 Śmiłowo, ul. 500 lecia Parafii 7, 

- cena brutto 18.063,41 zł; termin realizacji do 10.03.2010r.; warunki płatności -14 dni; pkt.- 239,13.


